
TOPLANTI KATILIMCI LİSTESİ

Sa
yı

Adı-Soyadı Görevi İmza

1 Doç. Dr. Murat Can 
PEHLİVANOĞLU Meslek Yüksekokulu Müdür 

2 Öğr. Gör. Bilge YILDIZ 
DEMİRTÜRK

Mahkeme Büro Hizmetleri Bölüm 
Başkanı-Müdür Yardımcısı

3 Doç. Dr. Ayşe Nilhan ATSÜ Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri 
Programı Bölüm Başkanı

4 Öğr. Gör. Yağmur YÜKSEL 
TİRELİOĞLU Adalet Programı Bölüm Başkanı

5 Öğr. Gör. Kadir TURGUT Bilgisayar Programcılığı Programı 
Bölüm Başkanı

6 Öğr. Gör. Aytek 
GÜCÜYENER

Bilişim Güvenliği Teknolojisi 
Programı Bölüm Başkanı

7 Öğr. Gör. Emine ÇIKILI
Bilgisayar Programcılığı Programı-
Bilişim Güvenliği Teknolojisi 
Öğretim Elemanı

8 Öğr. Gör. Esra Selcan ÖZER
GÜNER

Mahkeme Büro Hizmetleri Bölümü
Öğretim Elemanı

9 Öğr. Gör. Meral YÜNCÜ Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri 
Bölümü Öğretim Elemanı

10 Öğr. Gör. Gökben YILMAZ Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri 
Bölümü Öğretim Elemanı

11 Öğr. Gör. İrem 
MALATYALI

Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri 
Bölümü Öğretim Elemanı

12 Öğr. Gör. Sevil KESKİN Adalet-Mahkeme Büro Hizmetleri 
Bölümü Öğretim Elemanı

13 Öğr. Gör. Aslı ERDOĞDU Adalet-Mahkeme Büro Hizmetleri 
Bölümü Öğretim Elemanı

14 Öğr. Gör. Volkan AKSOY
Bilgisayar Programcılığı Programı-
Bilişim Güvenliği Teknolojisi 
Öğretim Elemanı

15 Öğr. Gör. Handan AKIN Ortak Dersler
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Toplantı Konusu Akademik Kurul Toplantısı

Toplantı Numarası 2025/01
Toplantı Tarihi 12.03.2025
Toplantı Saati 15.00

Toplantı Yeri 1320 Nolu Müdürlük Toplantı Odası
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16 Öğr. Gör. Doğan Can 
VURAL Yabancı Diller Yüksekokulu

17 Öğr. Gör. Muhammed Eren 
İSENKUL Ortak Dersler

18 Öğr. Gör. Aykut KAR Ortak Dersler

19 Bülent AYDIN Meslek Yüksekokulu Vekil 
Sekreteri

20

21

22

23

24

25

26

27
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